
Uchwała Nr XXXVII/509/08
Rady Miasta Pabianic

z dnia 17 grudnia 2008r.

w sprawie przejęcia części drogi krajowej nr 71 w ciągu ulic : Warszawskiej, Stary 
Rynek oraz Zamkowej po przekwalifikowaniu jej na drogę gminną 

    Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.  z 2001 Nr 142  r. poz.  1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r: Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r: Nr 80 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r:  Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Nr 167 
poz. 1759; Dz. U. z 2005 r: Nr 172 poz. 1441,  Nr 175 poz.1457; Dz. U z 2006r: Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r.: Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 , 
Dz. u. z 2008 r: Nr 180 poz 1111) oraz art. 7 ust.2 i art.10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r Nr 19 poz. 115  zmiany: Dz. U. z 2007 Nr 
23  poz.136  ;  Nr  192  poz.  1381  Dz.  U.  z  2008  r:  Nr  54  poz.  326),  Rada  Miejska  w 
Pabianicach uchwala, co następuje:

§1.1 Gmina Miejska Pabianice opiniuje pozytywnie proponowaną zmianę przebiegu 
drogi krajowej  nr 71 w granicach Gminy Miejskiej Pabianice ul. Warszawską ( odcinek od ul. 
Rzgowskiej do ul Sikorskiego), Sikorskiego (obecnie droga powiatowa ) i Partyzancką od ul. 
Sikorskiego do drogi krajowej nr 71 w ciągu ulicy Lutomierskiej 

2. Gmina Miejska Pabianice, po formalnej zmianie przebiegu drogi krajowej nr 71,  w 
sposób określony w ust.1, oraz zmianie z kategorii drogi krajowej na kategorię drogi gminnej, 
zobowiązuje się do przejęcia odcinka drogi w ciągu ulic: 

- Warszawskiej na odcinku od ul. Sikorskiego/Nawrockiego do ul. Stary Rynek
- Stary Rynek
- Zamkowej na odcinku od ulicy Stary Rynek do ul. Łaskiej

§ 2.Warunki przejęcia drogi krajowej nr 71, na odcinku określonym  w §1 ust.  2 
niniejszej uchwały, zostaną określone odrębnym porozumieniem pomiędzy Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad  Oddział w Łodzi a Gminą Miejską Pabianice, zawartej 
po formalnej zmianie kategorii drogi.  

§.3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


